始兴县农业机械管理总站
关于拟认定县级区域农机服务中心（第一批）名单的公示

[bookmark: _GoBack]按照《广东省农业农村厅关于加快培育区域农机服务中心的实施意见》（粤农农规〔2024〕1号)和《韶关市农业农村局关于加快培育区域农机服务中心的实施意见》（韶农规〔2024〕2号)精神，为加快培育区域农机服务中心，提升农机化生产和农机作业防灾救灾应急能力，保障粮食和重要农产品稳定安全供给，我站组织启动了县级区域农机服务中心遴选评审工作。经主体自愿申报、资料评审和实地核查等环节，拟认定始兴县利民区域农机社会化服务中心为我县县级区域农机服务中心，现予以公示。
　　公示时间：2024年12月31日至2025年1月7日。
　　在公示期间，如有异议的，可通过来电、来函等方式向始兴县农业机械管理总站反映。
（联系电话：0751-3337176）

始兴县农业机械管理总站                                                                                        　           2024年12月31日
— 2 —

— 1 —